
Bezirksschießen Jungschützenwoche Werl-Holtum 2010 

Bezirksverband Werl-Ense 

Wettkampf Nr. 1 Ort: St. Seb. Werl Datum: 13.04.2010 

 Einzelergebnisse 

Luftgewehr aufgelegt Klasse: Schüler (m) 
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe 

 1 Herrmann, Lina St. Seb. Werl 8 100 143 

 2 Plattfaut, Timo St. Hub. Süddinker 7 40 140 

 3 Schulte, Florian St. Josef Höingen 6 73 138 
 4 Höhne, Mathis St. Josef Höingen 5 170 138 
 5 Mentrop, Maike St. Hub. Süddinker 5 75 135 
 6 Tenner, Sebastian Schützenverein Hilbeck 6 57 134 
 7 Pieper, Benjamin St. Josef Höingen 2 78 134 
 8 Wiehoff, Nele St. Hub. Süddinker 5 62 133 
 9 Filthaut, Nils St. Josef Höingen 3 113 133 
 10 Reins, Oliver St. Hub. Süddinker 4 172 132 
 11 Backs, Niklas St. Josef Höingen 2 110 132 
 12 Junker, Jan St. Joh. Oberense 2 194 130 
 13 Hegemann, Robin St. Seb. Westönnen 5 108 127 
 14 Schüngel, Nicolas St. Seb. Westönnen 1 209 127 
 15 Lohmann, Max St. Josef Höingen 3 105 125 
 16 Eggenstein, Lukas St. Hub. Süddinker 1 96 124 
 17 Schmitt, Jonas St. Seb. Westönnen 3 56 123 
 18 Röhling, Jonas Schützenverein Hilbeck 0 266 122 
 19 John, Steffen St. Hub. Hünningen-Lüttringen 6 26 119 
 20 Busemann, Hannah St. Seb. Westönnen 0 395 119 
 21 Kettler, Marvin St. Josef Höingen 1 228 118 
 22 Brunberg, Christopher St. Hub. Sieveringen 3 148 117 
 23 Keweloh, Benedikt St. Seb. Westönnen 1 209 117 
 24 Schlüter, Simon St. Josef Höingen 1 220 117 
 25 Hömberg, Lina St. Hub. Süddinker 0 306 117 
 26 Camen, Nils-Henrik Schützenverein Hilbeck 1 216 116 
 27 Dicken, Lea St. Seb. Westönnen 2 219 115 
 28 Linzbach, Sophie St. Seb. Westönnen 2 138 114 
 29 Zeppenfeld, Jan St. Seb. Westönnen 1 166 114 
 30 Kost, Niklas St. Hub. Hünningen-Lüttringen 0 270 112 
 31 Hennemann, David St. Seb. Westönnen 0 426 110 
 32 Schlüter, Christoph St. Josef Höingen 0 325 109 
 33 Bittis, Thorsten St. Joh. Oberense 1 181 108 
 34 Langenhorst, Theresa St. Seb. Westönnen 1 72 105 
 35 Leder, Moriz St. Joh. Oberense 0 364 104 
 36 Grobe, Henning St. Joh. Oberense 0 290 104 
 37 Busemann, Lennard St. Joh. Oberense 0 657 98 
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe 

 38 Budde, Sebastian St. Hub. Hünningen-Lüttringen 0 391 96 
 39 Heimann, Lukas St. Seb. Westönnen 0 528 94 
 40 Brunnberg, Fabian St. Hub. Sieveringen 0 343 90 
 41 Tillmann, Johannes St. Joh. Oberense 0 325 78 
 42 Riedelsberger, Janis St. Mich. Holtum 0 516 77 
 43 Lamberty, Jan Schützenverein Hilbeck 1 205 72 

 die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt 
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Bezirksschießen Jungschützenwoche 2010 Werl-Holtum 

Bezirksverband Werl-Ense                                                                                  
Ort: St. Seb. Werl Datum: 13.04.2010 

 Mannschaftsergebnisse 

Luftgewehr stehend Klasse: Schüler 

Platz Bruderschaft Schützen Einzel Differenz X 10 Gesamt 

 1 St. Josef Höingen  I Schulte, F. 138 R. 
 Höhne, M. 138 R. 
 Lohmann, M. 125 R. 13 14 401 R. 

 2 St. Hub. Süddinker  II Plattfaut, T. 140 R. 
 Reins, O. 132 R. 
 Eggenstein, L. 124 R. 16 12 396 R. 

 3 St. Hub. Süddinker  I Mentrop, M. 135 R. 
 Wiehoff, N. 133 R. 
 Hömberg, L. 117 R. 18 10 385 R. 

 4 St. Josef Höingen  II Pieper, B. 134 R. 
 Backs, N. 132 R. 
 Schlüter, C. 109 R. 25 4 375 R. 

 5 Schützenverein Hilbeck  I Tenner, S. 134 R. 
 Röhling, J. 122 R. 
 Camen, N. 116 R. 18 7 372 R. 

 6 St. Josef Höingen  III Filthaut, N. 133 R. 
 Kettler, M. 118 R. 
 Schlüter, S. 117 R. 16 5 368 R. 

 7 St. Seb. Westönnen  III Busemann, H. 119 R. 
 Keweloh, B. 117 R. 
 Zeppenfeld, J. 114 R. 5 2 350 R. 

 8 St. Joh. Oberense  I Junker, J. 130 R. 
 Leder, M. 104 R. 
 Grobe, H. 104 R. 26 2 338 R. 

 9 St. Seb. Westönnen  I Dicken, L. 115 R. 
 Linzbach, S. 114 R. 
 Langenhorst, T. 105 R. 10 5 334 R. 

 10 St. Seb. Westönnen  II Hegemann, R. 127 R. 
 Hennemann, D. 110 R. 
 Heimann, L. 94 R. 33 5 331 R. 

 11 St. Hub. Hünningen-Lüttringen  I John, S. 119 R. 
 Kost, N. 112 R. 
 Budde, S. 96 R. 23 6 327 R. 

 12 St. Joh. Oberense  II Bittis, T. 108 R. 
 Busemann, L. 98 R. 
 Tillmann, J. 78 R. 30 1 284 R. 

 Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer 
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Bezirksschießen Jungschützenwoche 2010 Werl-Holtum 

Bezirksverband Werl-Ense 

Wettkampf Nr. 1 Ort: St. Seb. Werl Datum: 13.04.2010 

 Einzelergebnisse 

Luftgewehr stehend Klasse: Jugend (m) 

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe 

 1 Schüngel, Hendrik St. Seb. Westönnen 6 86 137 

 2 Floret, Marcel St. Josef Höingen 4 57 135 

 3 Hollmann, Florian St. Joh. Oberense 2 19 118 

 4 Schlüter, Jonas St. Josef Höingen 3 140 116 
 5 Höhne, Jonas St. Josef Höingen 2 121 114 
 6 Dülberg, Fabian St. Hub. Hünningen-Lüttringen 1 157 114 
 7 Hollmann, Felix St. Joh. Oberense 1 230 112 
 8 Dombrowski, Matthias St. Hub. Hünningen-Lüttringen 0 340 106 
 9 Grobe, Steffen St. Joh. Oberense 0 452 104 
 10 Seifert, Marcel St. Seb. Westönnen 1 108 99 
 11 Gosselke, Sebastian St. Hub. Sieveringen 0 658 86 
 12 Reinold, Sebastian Schützenverein Hilbeck 0 292 83 
 13 Steven, Matthias Schützenverein Hilbeck 0 523 83 
 14 Seidel, Christian St. Hub. Sieveringen 1 141 82 
 15 Brüggemann, Tim Schützenverein Hilbeck 0 488 80 
 16 Danne-Rasche, David St. Joh. Oberense 0 309 79 
 17 Busemann, Lukas St. Joh. Oberense 0 347 77 
 18 Vetter, David St. Joh. Oberense 0 472 77 
 19 Trompeter, Phillip St. Joh. Oberense 0 366 70 
 20 Hallermann, Markus St. Mich. Holtum 1 132 68 
 21 Frieling, Christina St. Hub. Sieveringen 0 286 68 
 22 Rienhoff, Mathias St. Mich. Holtum 1 91 66 
 23 Müller, Pascal St. Mich. Holtum 1 246 66 
 24 Aßeuer, Christian St. Seb. Westönnen 0 719 61 
 25 Niederau, Alexander St. Mich. Holtum 0 281 59 
 26 Frieling, Ulrich St. Hub. Sieveringen 0 858 53 
 27 Stute, Niclas St. Mich. Holtum 0 288 49 
 28 Döringhoff, Alexander St. Hub. Sieveringen 0 411 41 
 29 Sremper, Martin St. Mich. Holtum 0 549 31 
 30 Röling, Mathias St. Mich. Holtum 1 212 23 
 31 Kloke, Henning St. Mich. Holtum 0 784 22 

 die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt 
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Bezirksschießen Jungschützenwoche 2010 Werl-Holtum 

Bezirksverband Werl-Ense 

Wettkampf Nr. 1 Ort: St. Seb. Werl Datum: 13.04.2010 

 Mannschaftsergebnisse 

Luftgewehr stehend Klasse: Jugend 

Platz Bruderschaft Schützen Einzel Differenz X 10 Gesamt 

 1 St. Josef Höingen  I Floret, M. 135 R. 
 Schlüter, J. 116 R. 
 Höhne, J. 114 R. 21 9 365 R. 

 2 St. Joh. Oberense  I Hollmann, F. 118 R. 
 Hollmann, F. 112 R. 
 Grobe, S. 104 R. 14 3 334 R. 

 3 St. Seb. Westönnen  I Schüngel, H. 137 R. 
 Seifert, M. 99 R. 
 Aßeuer, C. 61 R. 76 7 297 R. 

 4 Schützenverein Hilbeck  I Reinold, S. 83 R. 
 Steven, M. 83 R. 
 Brüggemann, T. 80 R. 3 0 246 R. 

 5 St. Hub. Sieveringen  I Gosselke, S. 86 R. 
 Seidel, C. 82 R. 
 Frieling, C. 68 R. 18 1 236 R. 

 6 St. Joh. Oberense  II Danne-Rasche, D. 79 R. 
 Busemann, L. 77 R. 
 Vetter, D. 77 R. 2 0 233 R. 

 7 St. Mich. Holtum  I Hallermann, M. 68 R. 
 Niederau, A. 59 R. 
 Sremper, M. 31 R. 37 1 158 R. 

 8 St. Mich. Holtum  III Müller, P. 66 R. 
 Stute, N. 49 R. 
 Kloke, H. 22 R. 44 1 137 R. 

 Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer 
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